
UCHWAŁA NR LVIII/436/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za 2023 rok i 2024 rok 

Na podstawie art. 268 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), w związku z art. 23 pkt 5 ustawy 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), na wniosek 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
za 2023 rok i 2024 rok wybiera się: 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C17795E-1E20-4F03-B9D2-115D60C8F072. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/436/2023 
Data dokumentu 2023-10-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2023 rok i 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 0C17795E-1E20-4F03-B9D2-115D60C8F072 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1270079334 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.10.2023 10:43:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C17795E-1E20-4F03-B9D2-115D60C8F072. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/436/2023 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


